Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное Кодучреждение «Детский сад № 31 комбинированного вида» Форма по ОКУД 0301001по ОКПО(наименование организации) Номер документа Дата составленияПРИКАЗ № 2 09.01.2024 г.(распоряжение)
«Об установлении размера родительскойплаты за присмотр и уход за детьми»

В соответствии с постановлением администрации Петропавловск-Камчатскогогородского округа № 3160 от 26.12.2023 года «О внесении изменения в постановлениеадминистрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 23.12.2016 № 2659«О размере платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр иуход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образованияв муниципальных учреждениях Петропавловск-Камчатского городского округа,осуществляющих образовательную деятельность»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 1 января 2024 года установить размер платы, взимаемой с родителей (законныхпредставителей) за присмотр и уход за детьми, в размере 272 (двести семьдесят два)рубля 31 копейка за один день посещения.2. Воспитателям ознакомить родителей с постановлением администрацииПетропавловск-Камчатского городского округа № 3160 от 26.12.2023 года «О внесенииизменений в постановление администрации Петропавловск-Камчатского городскогоокруга от 23.12.2016 № 2659 «О размере платы, взимаемой с родителей (законныхпредставителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательныепрограммы дошкольного образования в муниципальных учреждениях Петропавловск-Камчатского городского округа, осуществляющих образовательную деятельность» иразместить настоящий приказ на информационных стендах в группах.3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководительорганизации Заведующий Л.А. Нежинская(должность) (личная подпись) (расшифровка подписи)

		2024-01-09T13:59:18+1200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 31 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА"
	Заведующая Нежинская Л.А., удостоверяющий центр УФК по Камчатскому краю. серийный номер 2dc2f4bcb11cc437e48127165728b174